
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 
  Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 
 Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 

Sito web: www.icgallio.edu.it  Email: viic88700p@istruzione.it 
 
 

Delibera n. 115 del 16 maggio 2024 
 
Il giorno 16 maggio 2024 alle ore 17.00 presso la presidenza dell’Istituto comprensivo di 
Gallio in via Roma 1, si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere e deliberare il seguente 
ordine del giorno:  
 

omissis… 

Punto 1: lettura e approvazione del verbale della seduta precedente. 

Fatto l’appello nominale risultano: 

 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Carraro Carla DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE  x 

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE x  

6 Verdini Tiziana DOCENTE  x 

7 Ambrosini Melisa DOCENTE x  

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

12 Frison Giampietro GENITORE  x 

mailto:viic88700p@istruzione.it


13 Freda Angelo GENITORE x  

14 Sartori Anna GENITORE x  

15 Rolfini Silvia GENITORE x  

16 Prati Roberto GENITORE  x 

17 Panozzo Arianna GENITORE x  

18 Rossi Vladimiro ATA       x  

19 Omizzolo Nerella ATA x  

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Data lettura del verbale della seduta precedente; 

Astenuti (assenti seduta precedente) 

Tenuto conto che i Consiglieri non hanno sollevato obiezioni né richieste di modifica e/o 

integrazioni 

 

DELIBERA 

di approvare all’unanimità dei presenti il verbale della seduta precedente. 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante        Il Presidente 

Apolloni Davide       Freda Angelo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 
  Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 
� Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 

Sito web: www.icgallio.edu.it  Email: viic88700p@istruzione.it 

 
 
Delibera n. 116 del 16 maggio 2024 
Il giorno 16 maggio 2024 alle ore 17.00 presso la presidenza dell’Istituto comprensivo di 
Gallio in via Roma 1, si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere e deliberare il seguente 
ordine del giorno:  

omissis… 

Punto 2: Conto consuntivo 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Carraro Carla DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE  x 

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE x  

6 Verdini Tiziana DOCENTE  x 

7 Ambrosini Melisa DOCENTE x  

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

12 Frison Giampietro GENITORE  x 

13 Freda Angelo GENITORE x  

14 Sartori Anna GENITORE x  

mailto:viic88700p@istruzione.it


15 Rolfini Silvia GENITORE x  

16 Prati Roberto GENITORE  x 

17 Panozzo Arianna GENITORE x  

18 Rossi Vladimiro ATA       x  

19 Omizzolo Nerella ATA x  

  TOTALE 14  

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Preso atto del Conto consuntivo;  

Rilevato che non sono stati espressi voti contrari nè astenuti 

DELIBERA 

Favorevolmente all’unanimità per l’approvazione del conto consuntivo. 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante        Il Presidente 

    Apolloni Davide         Freda Angelo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 
  Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 
� Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 

Sito web: www.icgallio.edu.it  Email: viic88700p@istruzione.it 

 
 
Delibera n. 117 del 16 maggio 2024 
 
Il giorno 16 maggio 2024 alle ore 17.00 presso la presidenza dell’Istituto comprensivo di 
Gallio in via Roma 1, si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere e deliberare il seguente 
ordine del giorno:  
 

omissis… 

Punto 3: Variazioni al P.A. 2024 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Carraro Carla DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE  x 

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE x  

6 Verdini Tiziana DOCENTE  x 

7 Ambrosini Melisa DOCENTE x  

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

12 Frison Giampietro GENITORE  x 

13 Freda Angelo GENITORE x  

mailto:viic88700p@istruzione.it


14 Sartori Anna GENITORE x  

15 Rolfini Silvia GENITORE x  

16 Prati Roberto GENITORE  x 

17 Panozzo Arianna GENITORE x  

18 Rossi Vladimiro ATA       x  

19 Omizzolo Nerella ATA x  

  TOTALE 18  

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Preso atto dellevariazioni al P.A. 2024;  

Rilevato che non sono stati espressi voti contrari nè astenuti 

DELIBERA 

Favorevolmente all’unanimità per l’approvazione delle variazioni al P.A. 2024. 

 

DELIBERA 

di approvare all'unanimità le variazioni al P.A. 2024. 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante        Il Presidente 

   Apolloni Davide          Freda Angelo 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 
  Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 
� Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 

Sito web: www.icgallio.edu.it  Email: viic88700p@istruzione.it 
 
 
Delibera n. 118 del 16 maggio 2024 
 
Il giorno 16 maggio 2024 alle ore 17.00 presso la presidenza dell’Istituto comprensivo di 
Gallio in via Roma 1, si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere e deliberare il seguente 
ordine del giorno:  
 

omissis… 

Punto 4: Regolamento esperti e aggiornamento 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Carraro Carla DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE  x 

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE x  

6 Verdini Tiziana DOCENTE  x 

7 Ambrosini Melisa DOCENTE x  

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

12 Frison Giampietro GENITORE  x 

mailto:viic88700p@istruzione.it


13 Freda Angelo GENITORE x  

14 Sartori Anna GENITORE x  

15 Rolfini Silvia GENITORE x  

16 Prati Roberto GENITORE  x 

17 Panozzo Arianna GENITORE x  

18 Rossi Vladimiro ATA       x  

19 Omizzolo Nerella ATA x  

  TOTALE 15 4 

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Preso atto del regolamento esperti e aggiornamento 

Rilevato che non sono stati espressi voti contrari nè astenuti 

 

DELIBERA 

di approvare all'unanimità l’adozione del regolamento esperti e aggiornamento. 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante        Il Presidente 

Apolloni Davide        Freda Angelo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 
  Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 
� Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 

Sito web: www.icgallio.edu.it  Email: viic88700p@istruzione.it 
 
 

Delibera n. 119 del 16 maggio 2024 
 
Il giorno 16 maggio 2024 alle ore 17.00 presso la presidenza dell’Istituto comprensivo di 
Gallio in via Roma 1, si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere e deliberare il seguente 
ordine del giorno:  
 

omissis… 

Punto 5: regolamento donazioni 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Carraro Carla DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE  x 

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE x  

6 Verdini Tiziana DOCENTE  x 

7 Ambrosini Melisa DOCENTE x  

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

12 Frison Giampietro GENITORE  x 

mailto:viic88700p@istruzione.it


13 Freda Angelo GENITORE x  

14 Sartori Anna GENITORE x  

15 Rolfini Silvia GENITORE x  

16 Prati Roberto GENITORE  x 

17 Panozzo Arianna GENITORE x  

18 Rossi Vladimiro ATA       x  

19 Omizzolo Nerella ATA x  

  TOTALE 15 4 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Preso atto del regolamento donazioni;  

Rilevato che non sono stati espressi voti contrari nè astenuti 

DELIBERA 

Favorevolmente all’unanimità per l’approvazione del regolamento donazioni. 

 

    Il Segretario Verbalizzante        Il Presidente 

Apolloni Davide        Freda Angelo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 
  Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 
� Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 

Sito web: www.icgallio.edu.it  Email: viic88700p@istruzione.it 
 
 

Delibera n. 120 del 16 maggio 2024 
Il giorno 16 maggio 2024 alle ore 17.00 presso la presidenza dell’Istituto comprensivo di 
Gallioin via Roma 1, si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere e deliberare il seguente 
ordine del giorno:  
 

omissis… 

Punto 6: Approvazione protocollo infanzia bambini 2 anni 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Carraro Carla DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE  x 

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE x  

6 Verdini Tiziana DOCENTE x  

7 Ambrosini Melisa DOCENTE x  

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

12 Frison Giampietro GENITORE  x 

13 Freda Angelo GENITORE x  

mailto:viic88700p@istruzione.it


14 Sartori Anna GENITORE x  

15 Rolfini Silvia GENITORE x  

16 Prati Roberto GENITORE  x 

17 Panozzo Arianna GENITORE x  

18 Rossi Vladimiro ATA       x  

19 Omizzolo Nerella ATA x  

  TOTALE 15 4 

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Preso atto del protocollo infanzia bambini 2 anni;  

Rilevato che non sono stati espressi voti contrari nè astenuti 

DELIBERA 

Favorevolmente all’unanimità per l’approvazione del protocollo infanzia bambini 2 anni. 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante        Il Presidente 

Apolloni Davide        Freda Angelo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 
  Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 
� Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 

Sito web: www.icgallio.edu.it  Email: viic88700p@istruzione.it 
 

Delibera n. 121 del 16 maggio 2024 
 
Il giorno 16 maggio 2024 alle ore 17.00 presso la presidenza dell’Istituto comprensivo di 
Gallio in via Roma 1, si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere e deliberare il seguente 
ordine del giorno:  
 

omissis… 

Punto 7: approvazione protocollo inserimento alla scuola dell’infanzia dei bambini 

anticipatari 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Carraro Carla DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE  x 

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE x  

6 Verdini Tiziana DOCENTE  x 

7 Ambrosini Melisa DOCENTE x  

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

12 Frison Giampietro GENITORE  x 

mailto:viic88700p@istruzione.it


13 Freda Angelo GENITORE x  

14 Sartori Anna GENITORE x  

15 Rolfini Silvia GENITORE x  

16 Prati Roberto GENITORE  x 

17 Panozzo Arianna GENITORE x  

18 Rossi Vladimiro ATA       x  

19 Omizzolo Nerella ATA x  

  TOTALE 15 4 

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Preso atto del protocollo inserimento alla scuola dell’infanzia dei bambini anticipatari 

Rilevato che non sono stati espressi voti contrari nè astenuti 

DELIBERA 

Favorevolmente all’unanimità per l’approvazione delprotocollo inserimento alla scuola 

dell’infanzia dei bambini anticipatari 

 

 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante        Il Presidente 

  Apolloni Davide        Freda Angelo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 
  Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 
� Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 

Sito web: www.icgallio.edu.it  Email: viic88700p@istruzione.it 
 

Delibera n. 122 del 16 maggio 2024 
 
Il giorno 16 maggio 2024 alle ore 17.00 presso la presidenza dell’Istituto comprensivo di 
Gallio in via Roma 1, si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere e deliberare il seguente 
ordine del giorno:  
 

omissis… 

Punto 8: viaggi di istruzione 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Carraro Carla DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE  x 

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE x  

6 Verdini Tiziana DOCENTE  x 

7 Ambrosini Melisa DOCENTE x  

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

12 Frison Giampietro GENITORE  x 

13 Freda Angelo GENITORE x  

mailto:viic88700p@istruzione.it


14 Sartori Anna GENITORE x  

15 Rolfini Silvia GENITORE x  

16 Prati Roberto GENITORE  x 

17 Panozzo Arianna GENITORE x  

18 Rossi Vladimiro ATA       x  

19 Omizzolo Nerella ATA x  

  TOTALE 15 4 

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Vista la richiesta di svolgimento dei viaggi d’istruzione 

DELIBERA 

 di approvare all’unanimità i viaggi d’istruzione proposti 

 

 

 Il Segretario Verbalizzante        Il Presidente 

Apolloni Davide        Freda Angelo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 
  Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 

🕾 Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 
Sito web: www.icgallio.edu.it  Email: viic88700p@istruzione.it 

 

 

Delibera n. 123 del 16 maggio 2024 
 
Il giorno 16 maggio 2024 alle ore 17.00 presso la presidenza dell’Istituto comprensivo di 
Gallio in via Roma 1, si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere e deliberare il seguente 
ordine del giorno:  
 

omissis… 

Punto 10: Utilizzo locali per l’estate 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Carraro Carla DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE  x 

3 Apolloni Davide DOCENTE x  

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE x  

6 Verdini Tiziana DOCENTE  x 

7 Ambrosini Melisa DOCENTE x  

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria GENITORE x  

11 Oro Silvia GENITORE x  

12 Frison Giampietro GENITORE  x 

mailto:viic88700p@istruzione.it


13 Freda Angelo GENITORE x  

14 Sartori Anna GENITORE x  

15 Rolfini Silvia GENITORE x  

16 Prati Roberto GENITORE  x 

17 Panozzo Arianna GENITORE x  

18 Rossi Vladimiro ATA       x  

19 Omizzolo Nerella ATA x  

  TOTALE 15 4 

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Preso atto delle richieste per l’utilizzo locali per l’estate 

Rilevato che non sono stati espressi voti contrari nè astenuti 

DELIBERA 

Favorevolmente all’unanimità per l’approvazione delle richieste per l’utilizzo locali per 

l’estate 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante        Il Presidente 

Apolloni Davide        Freda Angelo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI GALLIO 
  Via Roma, 1  36032 GALLIO (VI) 

Cod. Min. VIIC88700P – C.F. 84006050243 

🕾 Tel. n. 0424/445388    Fax n. 0424/449712 
Sito web: www.icgallio.edu.it  Email: viic88700p@istruzione.it 

 

 

 Delibera n. 124 del 16 maggio 2024 
 
Il giorno 16 maggio 2024 alle ore 17.00 presso la presidenza dell’Istituto comprensivo di 
Gallio in via Roma 1, si è riunito il Consiglio d’Istituto per discutere e deliberare il seguente 
ordine del giorno:  
 

omissis… 

Punto 11: Deroga del 10% al tetto di spesa per i libri di testo 

Fatto l’appello nominale risultano: 

N. Cognome e Nome Componente Pres. Ass. 

1 Carraro Carla DIRIGENTE SCOLASTICO x  

2 Dal Sasso Susanna DOCENTE x  

3 Apolloni Davide DOCENTE  x 

4 Impagnatiello Antonia DOCENTE x  

5 Mosele Monica DOCENTE x  

6 Verdini Tiziana DOCENTE x  

7 Ambrosini Melisa DOCENTE  x 

8 Girardi Rosanna DOCENTE x  

9 Borella Lara DOCENTE x  

10 Pizzorno Ilaria GENITORE x  

mailto:viic88700p@istruzione.it


11 Oro Silvia GENITORE x  

12 Frison Giampietro GENITORE x  

13 Freda Angelo GENITORE  x 

14 Sartori Anna GENITORE x  

15 Rolfini Silvia GENITORE x  

16 Prati Roberto GENITORE x  

17 Panozzo Arianna GENITORE  x 

18 Rossi Vladimiro ATA x  

19 Omizzolo Nerella ATA       x  

  TOTALE 14  

 

 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Preso atto dellaDeroga del 10% al tetto di spesa per i libri di testo 

Rilevato che non sono stati espressi voti contrari nè astenuti 

DELIBERA 

Favorevolmente all’unanimità per l’approvazione della Deroga del 10% al tetto di spesa per i 

libri di testo 

 

 

    Il Segretario Verbalizzante        Il Presidente 

Apolloni Davide        Freda Angelo 

 

 

 

 

 

 

 

 


